[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 февраля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	101-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 31 мая 2012 года № 416-па
«О создании межведомственной комиссии при администрации Арсеньевского городского округа по развитию  и  поддержке малого и среднего предпринимательства»

В связи с кадровыми и структурными изменениями, руководствуясь  Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в должностной состав  межведомственной комиссии при администрации Арсеньевского городского округа по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 31 мая 2012 года № 416-па (в редакции постановлений администрации городского округа от 13 декабря 2012 г. № 1074-па, от 29 августа 2013 г. № 726-па), изложив его  в  прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль   за    исполнением   настоящего   постановления    возложить

на   заместителя   главы    администрации    Арсеньевского   городского   округа- начальника финансового управления   С.Л. Черных.

Глава  городского  округа                                                                       А.А. Дронин
	Приложение

	к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от «12» февраля 2015 г. № 101-па

ДОЛЖНОСТНОЙ  СОСТАВ
межведомственной комиссии при администрации

Арсеньевского городского округа по развитию и поддержке

малого и среднего предпринимательства

- заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа- начальник финансового управления, председатель комиссии;

- начальник управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Председатель (депутат)  Думы Арсеньевского городского округа;

- депутат  Думы Арсеньевского городского округа;

- начальник отдела продаж малому бизнесу Арсеньевского отделения Сбербанк России;

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Арсеньевского городского округа;

- начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;

- начальник отдела инвестиций, экономического анализа и прогнозирования управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;

- заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

-  заместитель начальника правового управления администрации Арсеньевского городского округа;

- заместитель начальника управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа;

- начальник управления архитектуры и  градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;

-  Председатель ОО «Совет предпринимателей г. Арсеньева»,  член Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства в Арсеньевском городском округе (далее - член КС);

- субъект малого или среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, член КС;

- субъект малого или среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, член КС;

- субъект малого или среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, член КС;

- субъект малого или среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, член КС;

- субъект малого или среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, член КС;

- субъект малого или среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, член КС.

__________